

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	98.443,31			98.443,31
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione	90.846,71			90.846,71
TITOLO	2	Trasferimenti correnti			
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti		63.871,18
			previsione di competenza	34.527,40	0,00
			previsione di cassa	34.527,40	0,00
Totale TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti		79.243,18
			previsione di competenza	34.527,40	348.817,69
			previsione di cassa	34.527,40	476.490,46
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti		3.856.396,48
			previsione di competenza	10.374.284,87	0,00
			previsione di cassa	14.222.845,01	14.257.372,41
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE			residui presunti		3.856.396,48
			previsione di competenza	10.374.284,87	0,00
			previsione di cassa	14.569.329,44	14.603.856,84
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p align="center">TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			61.200,00			61.200,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	24.449,51		24.449,51
			previsione di competenz	112.935,00	77.103,40	168.750,40
			previsione di cassa	128.561,38	77.103,40	184.376,78
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	24.449,51		24.449,51
			previsione di competen	112.935,00	77.103,40	168.750,40
			previsione di cassa	128.561,38	77.103,40	184.376,78
Programma	06	Ufficio tecnico				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	70.368,94		70.368,94
			previsione di competenz	226.255,00		204.967,00
			previsione di cassa	278.777,91		257.489,91
Totale Programma	06	Ufficio tecnico	residui presunti	70.368,94		70.368,94
			previsione di competen	226.255,00	-21.288,00	204.967,00
			previsione di cassa	278.777,91	-21.288,00	257.489,91
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	466.876,74		466.876,74
			previsione di competen	1.258.642,50	77.103,40	1.293.169,90
			previsione di cassa	1.661.459,32	77.103,40	1.695.986,72
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
			previsione di competen	10.374.284,87	77.103,40	10.408.812,27
			previsione di cassa	12.986.008,42	77.103,40	13.020.535,82
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
			previsione di competen	10.374.284,87	77.103,40	10.408.812,27
			previsione di cassa	12.986.008,42	77.103,40	13.020.535,82

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>						

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Ghemme

Atto di Variazione - GC - Giunta Comunale num. 128 del 20/10/2023

RIEPILOGO DELLE ENTRATE					
		2023	2024	2025	Cassa
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 1	Entrate Tributarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 2	Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	34.527,40	0,00	0,00	34.527,40
Tit. 3	Entrate Extratributarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 6	Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE :		34.527,40	0,00	0,00	34.527,40

RIEPILOGO DELLE SPESE					
		2023	2024	2025	Cassa
Tit. 1	Spese Correnti	34.527,40	0,00	0,00	34.527,40
Tit. 2	Spese in Conto Capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE :		34.527,40	0,00	0,00	34.527,40

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI					
		2023	2024	2025	Cassa
1	Aumento attivo	34.527,40	0,00	0,00	34.527,40
2	Diminuzione passivo	42.576,00	0,00	0,00	42.576,00
	<i>Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del passivo</i>	77.103,40	0,00	0,00	77.103,40
3	Diminuzione attivo	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aumento passivo	77.103,40	0,00	0,00	77.103,40
	<i>Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del passivo</i>	77.103,40	0,00	0,00	77.103,40

RIEPILOGO TOTALI					
		2023	2024	2025	
a	Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente	10.588.680,38	4.050.843,57	4.458.009,39	
b	Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale	10.623.207,78	4.050.843,57	4.458.009,39	
		2023	2024	2025	
	Avanzo Economico alla data della Variazione precedente	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico Applicato nella Variazione	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico alla data della Variazione attuale	0,00	0,00	0,00	

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	98.443,31			98.443,31
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione	90.846,71			90.846,71
TITOLO	4 Entrate in conto capitale				
Tipologia	0200 Contributi agli investimenti	residui presunti	987.904,20		987.904,20
		previsione di competenza	5.090.356,26	5.000,00	5.095.356,26
		previsione di cassa	6.130.249,46	5.000,00	6.135.249,46
Totale TITOLO	4 Entrate in conto capitale	residui presunti	1.947.437,05		1.947.437,05
		previsione di competenza	5.261.556,26	5.000,00	5.266.556,26
		previsione di cassa	7.260.982,31	5.000,00	7.265.982,31
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	3.856.396,48		3.856.396,48
		previsione di competenza	10.374.284,87	5.000,00	10.379.284,87
		previsione di cassa	14.222.845,01	5.000,00	14.227.845,01
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	3.856.396,48		3.856.396,48
		previsione di competenza	10.374.284,87	5.000,00	10.379.284,87
		previsione di cassa	14.569.329,44	5.000,00	14.574.329,44
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p align="center">TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			61.200,00			61.200,00
MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero				
Programma	01	Sport e tempo libero				
Titolo	2	Spese in conto capitale	residui presunti	0,00		0,00
			previsione di competenz	59.800,00	5.000,00	64.800,00
			previsione di cassa	59.800,00	5.000,00	64.800,00
Totale Programma	01	Sport e tempo libero	residui presunti	8.010,41		8.010,41
			previsione di competen	120.620,00	5.000,00	125.620,00
			previsione di cassa	128.375,86	5.000,00	133.375,86
Totale MISSIONE	6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti	9.509,00		9.509,00
			previsione di competen	120.620,00	5.000,00	125.620,00
			previsione di cassa	129.874,45	5.000,00	134.874,45
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
			previsione di competen	10.374.284,87	5.000,00	10.379.284,87
			previsione di cassa	12.986.008,42	5.000,00	12.991.008,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE			residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
			previsione di competen	10.374.284,87	5.000,00	10.379.284,87
			previsione di cassa	12.986.008,42	5.000,00	12.991.008,42
<div style="border: 1px solid black; width: 80%; margin: 0 auto; padding: 10px;"> <p align="center">TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>						

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Ghemme

Atto di Variazione - GC - Giunta Comunale num. 128 del 20/10/2023

RIEPILOGO DELLE ENTRATE					
		2023	2024	2025	Cassa
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 1	Entrate Tributarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 2	Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 3	Entrate Extratributarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Entrate in conto capitale	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Tit. 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 6	Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE :		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00

RIEPILOGO DELLE SPESE					
		2023	2024	2025	Cassa
Tit. 1	Spese Correnti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 2	Spese in Conto Capitale	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
Tit. 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Rimborso prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE :		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI					
		2023	2024	2025	Cassa
1	Aumento attivo	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
2	Diminuzione passivo	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del passivo</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
3	Diminuzione attivo	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aumento passivo	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
	<i>Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del passivo</i>	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00

RIEPILOGO TOTALI					
		2023	2024	2025	
a	Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente	10.618.207,78	4.050.843,57	4.458.009,39	
b	Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale	10.623.207,78	4.050.843,57	4.458.009,39	
		2023	2024	2025	
	Avanzo Economico alla data della Variazione precedente	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico Applicato nella Variazione	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico alla data della Variazione attuale	0,00	0,00	0,00	

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		0,00			0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		98.443,31			98.443,31
	Utilizzo Avanzo di Amministrazione		90.846,71			90.846,71
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
Tipologia	0101	Imposte tasse e proventi assimilati	residui presunti	1.313.163,66		1.313.163,66
			previsione di competenza	2.217.265,25	91.917,00	-26.201,00
			previsione di cassa	3.766.568,51	91.917,00	-26.201,00
Totale TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui presunti	1.332.211,55		1.332.211,55
			previsione di competenza	2.483.913,25	91.917,00	-26.201,00
			previsione di cassa	4.052.264,40	91.917,00	-26.201,00
TITOLO	2	Trasferimenti correnti				
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	63.871,18		63.871,18
			previsione di competenza	280.532,29	10.784,00	0,00
			previsione di cassa	390.206,06	10.784,00	0,00
Totale TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	79.243,18		79.243,18
			previsione di competenza	314.290,29	10.784,00	325.074,29
			previsione di cassa	441.963,06	10.784,00	452.747,06
TITOLO	3	Entrate extratributarie				
Tipologia	0500	Rimborsi e altre entrate correnti	residui presunti	82.926,34		82.926,34
			previsione di competenza	185.386,00	26.201,00	0,00
			previsione di cassa	280.691,54	26.201,00	0,00
Totale TITOLO	3	Entrate extratributarie	residui presunti	205.205,35		205.205,35
			previsione di competenza	421.876,76	26.201,00	448.077,76
			previsione di cassa	648.674,35	26.201,00	674.875,35
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA			residui presunti	3.856.396,48		3.856.396,48
			previsione di competenza	10.374.284,87	128.902,00	-26.201,00
			previsione di cassa	14.222.845,01	128.902,00	-26.201,00

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	residui presunti	3.856.396,48			3.856.396,48
	previsione di competen	10.374.284,87	128.902,00	-26.201,00	10.476.985,87
	previsione di cassa	14.569.329,44	128.902,00	-26.201,00	14.672.030,44

<p>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p>
--

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			61.200,00			61.200,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione				
Programma	02	Segreteria generale				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	49.922,79		49.922,79
			previsione di competenz	190.862,00	2.000,00	192.862,00
			previsione di cassa	231.434,12	2.000,00	233.434,12
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	49.922,79		49.922,79
			previsione di competen	190.862,00	2.000,00	192.862,00
			previsione di cassa	231.434,12	2.000,00	233.434,12
Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	85.577,08		85.577,08
			previsione di competenz	272.180,00	-34.000,00	238.180,00
			previsione di cassa	347.304,15	-34.000,00	313.304,15
Totale Programma	05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	186.179,15		186.179,15
			previsione di competen	354.469,00	-34.000,00	320.469,00
			previsione di cassa	534.713,29	-34.000,00	500.713,29
Programma	06	Ufficio tecnico				
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	70.368,94		70.368,94
			previsione di competenz	226.255,00	-1.150,00	225.105,00
			previsione di cassa	278.777,91	-1.150,00	277.627,91
Totale Programma	06	Ufficio tecnico	residui presunti	70.368,94		70.368,94
			previsione di competen	226.255,00	-1.150,00	225.105,00
			previsione di cassa	278.777,91	-1.150,00	277.627,91
Totale MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti	466.876,74		466.876,74
			previsione di competen	1.258.642,50	2.000,00	1.225.492,50
			previsione di cassa	1.661.459,32	2.000,00	1.628.309,32
MISSIONE	4	Istruzione e diritto allo studio				

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Programma 01	Istruzione prescolastica					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	27.211,37			27.211,37
		previsione di competenz	120.869,00	72.700,00	-1.400,00	192.169,00
		previsione di cassa	146.080,53	72.700,00	-1.400,00	217.380,53
Totale Programma 01	Istruzione prescolastica	residui presunti	37.615,53			37.615,53
		previsione di competen	125.869,00	72.700,00	-1.400,00	197.169,00
		previsione di cassa	161.484,69	72.700,00	-1.400,00	232.784,69
Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	768,95			768,95
		previsione di competenz	18.580,00	450,00	0,00	19.030,00
		previsione di cassa	22.411,85	450,00	0,00	22.861,85
Totale Programma 02	Altri ordini di istruzione non universitaria	residui presunti	836,95			836,95
		previsione di competen	4.460.611,42	450,00		4.461.061,42
		previsione di cassa	4.464.511,27	450,00		4.464.961,27
Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	11.096,73			11.096,73
		previsione di competenz	42.280,00	8.700,00	0,00	50.980,00
		previsione di cassa	53.628,27	8.700,00	0,00	62.328,27
Totale Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione	residui presunti	11.096,73			11.096,73
		previsione di competen	42.280,00	8.700,00		50.980,00
		previsione di cassa	53.628,27	8.700,00		62.328,27
Totale MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio	residui presunti	49.549,21			49.549,21
		previsione di competen	4.628.760,42	81.850,00	-1.400,00	4.709.210,42
		previsione di cassa	4.679.624,23	81.850,00	-1.400,00	4.760.074,23
MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero					
Programma 01	Sport e tempo libero					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE PERIODO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	8.010,41		8.010,41
		previsione di competenz	60.820,00	17.000,00	77.820,00
		previsione di cassa	68.575,86	17.000,00	85.575,86
Totale Programma 01	Sport e tempo libero	residui presunti	8.010,41		8.010,41
		previsione di competenz	120.620,00	17.000,00	137.620,00
		previsione di cassa	128.375,86	17.000,00	145.375,86
Totale MISSIONE 6	Politiche giovanili, sport e tempo libero	residui presunti	9.509,00		9.509,00
		previsione di competenz	120.620,00	17.000,00	137.620,00
		previsione di cassa	129.874,45	17.000,00	146.874,45
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	42.620,01		42.620,01
		previsione di competenz	95.900,00	3.900,00	99.800,00
		previsione di cassa	137.160,05	3.900,00	141.060,05
Totale Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui presunti	42.620,01		42.620,01
		previsione di competenz	594.049,00	3.900,00	597.949,00
		previsione di cassa	635.309,05	3.900,00	639.209,05
Totale MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	205.886,94		205.886,94
		previsione di competenz	811.265,25	3.900,00	815.165,25
		previsione di cassa	1.024.441,35	3.900,00	1.028.341,35
MISSIONE 50	Debito pubblico				
Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari				
Titolo 4	Rimborso Prestiti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenz	109.835,00	34.501,00	144.336,00
		previsione di cassa	109.835,00	34.501,00	144.336,00
Totale Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenz	109.835,00	34.501,00	144.336,00
		previsione di cassa	109.835,00	34.501,00	144.336,00

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Totale MISSIONE 50	Debito pubblico	residui presunti			0,00
		previsione di competen	359.479,33	34.501,00	393.980,33
		previsione di cassa	359.479,33	34.501,00	393.980,33
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
		previsione di competen	10.374.284,87	139.251,00	10.476.985,87
		previsione di cassa	12.986.008,42	139.251,00	13.088.709,42
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
		previsione di competen	10.374.284,87	139.251,00	10.476.985,87
		previsione di cassa	12.986.008,42	139.251,00	13.088.709,42
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>					

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Ghemme

Atto di Variazione - GC - Giunta Comunale num. 128 del 20/10/2023

RIEPILOGO DELLE ENTRATE					
		2023	2024	2025	Cassa
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 1	Entrate Tributarie	65.716,00	0,00	0,00	65.716,00
Tit. 2	Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	10.784,00	0,00	0,00	10.784,00
Tit. 3	Entrate Extratributarie	26.201,00	0,00	0,00	26.201,00
Tit. 4	Entrate in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 6	Accensione prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE :	102.701,00	0,00	0,00	102.701,00

RIEPILOGO DELLE SPESE					
		2023	2024	2025	Cassa
Tit. 1	Spese Correnti	68.200,00	0,00	0,00	68.200,00
Tit. 2	Spese in Conto Capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Rimborso prestiti	34.501,00	0,00	0,00	34.501,00
Tit. 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE :	102.701,00	0,00	0,00	102.701,00

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI					
		2023	2024	2025	Cassa
1	Aumento attivo	128.902,00	0,00	0,00	128.902,00
2	Diminuzione passivo	36.550,00	0,00	0,00	36.550,00
	<i>Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del passivo</i>	165.452,00	0,00	0,00	165.452,00
3	Diminuzione attivo	26.201,00	0,00	0,00	26.201,00
4	Aumento passivo	139.251,00	0,00	0,00	139.251,00
	<i>Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del passivo</i>	165.452,00	0,00	0,00	165.452,00

RIEPILOGO TOTALI				
		2023	2024	2025
a	Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente	10.520.506,78	4.050.843,57	4.458.009,39
b	Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale	10.623.207,78	4.050.843,57	4.458.009,39
		2023	2024	2025
	Avanzo Economico alla data della Variazione precedente	0,00	0,00	0,00
	Avanzo Economico Applicato nella Variazione	0,00	0,00	0,00
	Avanzo Economico alla data della Variazione attuale	0,00	0,00	0,00

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			0,00			0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			98.443,31			98.443,31
Utilizzo Avanzo di Amministrazione			90.846,71			90.846,71
TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
Tipologia	0101	Imposte tasse e proventi assimilati	residui presunti	1.313.163,66		1.313.163,66
			previsione di competenza	2.217.265,25	26.000,00	2.243.265,25
			previsione di cassa	3.766.568,51	26.000,00	3.792.568,51
Totale TITOLO	1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui presunti	1.332.211,55		1.332.211,55
			previsione di competenza	2.483.913,25	26.000,00	2.509.913,25
			previsione di cassa	4.052.264,40	26.000,00	4.078.264,40
TITOLO	2	Trasferimenti correnti				
Tipologia	0101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti	63.871,18		63.871,18
			previsione di competenza	280.532,29	34.604,24	315.136,53
			previsione di cassa	390.206,06	34.604,24	424.810,30
Tipologia	0103	Trasferimenti correnti da Imprese	residui presunti	15.372,00		15.372,00
			previsione di competenza	18.258,00	9.184,27	27.442,27
			previsione di cassa	33.630,00	9.184,27	42.814,27
Totale TITOLO	2	Trasferimenti correnti	residui presunti	79.243,18		79.243,18
			previsione di competenza	314.290,29	43.788,51	358.078,80
			previsione di cassa	441.963,06	43.788,51	485.751,57
TITOLO	3	Entrate extratributarie				
Tipologia	0100	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui presunti	99.765,16		99.765,16
			previsione di competenza	203.498,00	1.581,00	205.079,00
			previsione di cassa	309.319,59	1.581,00	310.900,59
Tipologia	0500	Rimborsi e altre entrate correnti	residui presunti	82.926,34		82.926,34
			previsione di competenza	185.386,00	9.325,00	194.711,00
			previsione di cassa	280.691,54	9.325,00	290.016,54

Comune di Ghemme

(ENTRATA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Totale TITOLO 3	Entrate extratributarie	residui presunti	205.205,35		205.205,35
		previsione di competen	421.876,76	10.906,00	432.782,76
		previsione di cassa	648.674,35	10.906,00	659.580,35
TITOLO 4	Entrate in conto capitale				
Tipologia 0200	Contributi agli investimenti	residui presunti	987.904,20		987.904,20
		previsione di competenz	5.090.356,26	26.000,00	5.116.356,26
		previsione di cassa	6.130.249,46	26.000,00	6.156.249,46
Totale TITOLO 4	Entrate in conto capitale	residui presunti	1.947.437,05		1.947.437,05
		previsione di competen	5.261.556,26	26.000,00	5.287.556,26
		previsione di cassa	7.260.982,31	26.000,00	7.286.982,31
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti	3.856.396,48		3.856.396,48
		previsione di competen	10.374.284,87	106.694,51	10.480.979,38
		previsione di cassa	14.222.845,01	106.694,51	14.329.539,52
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti	3.856.396,48		3.856.396,48
		previsione di competen	10.374.284,87	106.694,51	10.480.979,38
		previsione di cassa	14.569.329,44	106.694,51	14.676.023,95
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: auto;"> <p>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Disavanzo d'Amministrazione			61.200,00		61.200,00
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione			
Programma	01	Organi istituzionali			
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	18.288,66	18.288,66
			previsione di competenz	500,00	-6.205,00
			previsione di cassa	500,00	-6.205,00
Totale Programma	01	Organi istituzionali	residui presunti	18.288,66	18.288,66
			previsione di competen	500,00	-6.205,00
			previsione di cassa	500,00	-6.205,00
Programma	02	Segreteria generale			
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	49.922,79	49.922,79
			previsione di competenz	21.593,00	0,00
			previsione di cassa	21.593,00	0,00
Totale Programma	02	Segreteria generale	residui presunti	49.922,79	49.922,79
			previsione di competen	21.593,00	212.455,00
			previsione di cassa	21.593,00	253.027,12
Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato			
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	24.449,51	24.449,51
			previsione di competenz	1.600,00	0,00
			previsione di cassa	1.600,00	0,00
Totale Programma	03	Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	residui presunti	24.449,51	24.449,51
			previsione di competen	1.600,00	114.535,00
			previsione di cassa	1.600,00	130.161,38
Programma	04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali			
Titolo	1	Spese correnti	residui presunti	30.788,75	30.788,75
			previsione di competenz	5.000,00	-660,65
			previsione di cassa	5.000,00	-660,65

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 04	Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	residui presunti	30.788,75			30.788,75
		previsione di competenz	108.480,00	5.000,00	-660,65	112.819,35
		previsione di cassa	158.550,02	5.000,00	-660,65	162.889,37
Programma 05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	85.577,08			85.577,08
		previsione di competenz	272.180,00	7.200,00	0,00	279.380,00
		previsione di cassa	347.304,15	7.200,00	0,00	354.504,15
Totale Programma 05	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti	186.179,15			186.179,15
		previsione di competenz	354.469,00	7.200,00		361.669,00
		previsione di cassa	534.713,29	7.200,00		541.913,29
Programma 06	Ufficio tecnico					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	70.368,94			70.368,94
		previsione di competenz	226.255,00	12.500,00	-11.000,00	227.755,00
		previsione di cassa	278.777,91	12.500,00	-11.000,00	280.277,91
Totale Programma 06	Ufficio tecnico	residui presunti	70.368,94			70.368,94
		previsione di competenz	226.255,00	12.500,00	-11.000,00	227.755,00
		previsione di cassa	278.777,91	12.500,00	-11.000,00	280.277,91
Programma 07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	20.399,78			20.399,78
		previsione di competenz	78.080,00	3.331,00	-225,00	81.186,00
		previsione di cassa	83.379,87	3.331,00	-225,00	86.485,87
Totale Programma 07	Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	residui presunti	20.399,78			20.399,78
		previsione di competenz	78.080,00	3.331,00	-225,00	81.186,00
		previsione di cassa	83.379,87	3.331,00	-225,00	86.485,87
Programma 11	Altri servizi generali					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	66.479,16			66.479,16
		previsione di competenz	123.995,00	14.100,00	0,00	138.095,00
		previsione di cassa	165.397,98	14.100,00	0,00	179.497,98

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 11	Altri servizi generali		residui presunti	66.479,16		66.479,16
			previsione di competen	123.995,00	14.100,00	138.095,00
			previsione di cassa	165.397,98	14.100,00	179.497,98
Totale MISSIONE 1	Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti	466.876,74		466.876,74
			previsione di competen	1.258.642,50	65.824,00	1.306.375,85
			previsione di cassa	1.661.459,32	65.824,00	1.709.192,67
MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio					
Programma 01	Istruzione prescolastica					
Titolo 1	Spese correnti		residui presunti	27.211,37		27.211,37
			previsione di competenz	120.869,00	325,00	121.194,00
			previsione di cassa	146.080,53	325,00	146.405,53
Totale Programma 01	Istruzione prescolastica		residui presunti	37.615,53		37.615,53
			previsione di competen	125.869,00	325,00	126.194,00
			previsione di cassa	161.484,69	325,00	161.809,69
Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione					
Titolo 1	Spese correnti		residui presunti	11.096,73		11.096,73
			previsione di competenz	42.280,00	2.800,00	45.080,00
			previsione di cassa	53.628,27	2.800,00	56.428,27
Totale Programma 06	Servizi ausiliari all'istruzione		residui presunti	11.096,73		11.096,73
			previsione di competen	42.280,00	2.800,00	45.080,00
			previsione di cassa	53.628,27	2.800,00	56.428,27
Totale MISSIONE 4	Istruzione e diritto allo studio		residui presunti	49.549,21		49.549,21
			previsione di competen	4.628.760,42	3.125,00	4.631.885,42
			previsione di cassa	4.679.624,23	3.125,00	4.682.749,23
MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali					
Programma 02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	5.807,16		5.807,16
		previsione di competenz	26.005,00	8.464,15	32.559,15
		previsione di cassa	26.740,32	8.464,15	33.294,47
Totale Programma 02	Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	residui presunti	5.807,16		5.807,16
		previsione di competenz	26.005,00	8.464,15	32.559,15
		previsione di cassa	26.740,32	8.464,15	33.294,47
Totale MISSIONE 5	Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	residui presunti	5.807,16		5.807,16
		previsione di competenz	26.005,00	8.464,15	32.559,15
		previsione di cassa	26.740,32	8.464,15	33.294,47
MISSIONE 7	Turismo				
Programma 01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo				
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	1.096,82		1.096,82
		previsione di competenz	4.820,00	1.000,00	5.820,00
		previsione di cassa	5.485,42	1.000,00	6.485,42
Totale Programma 01	Sviluppo e la valorizzazione del turismo	residui presunti	1.096,82		1.096,82
		previsione di competenz	4.820,00	1.000,00	5.820,00
		previsione di cassa	5.485,42	1.000,00	6.485,42
Totale MISSIONE 7	Turismo	residui presunti	1.096,82		1.096,82
		previsione di competenz	4.820,00	1.000,00	5.820,00
		previsione di cassa	5.485,42	1.000,00	6.485,42
MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	4.866,41		4.866,41
		previsione di competenz	57.257,04	26.000,00	71.257,04
		previsione di cassa	62.096,45	26.000,00	76.096,45
Titolo 2	Spese in conto capitale	residui presunti	931.983,40		931.983,40
		previsione di competenz	150.942,09	26.000,00	176.942,09
		previsione di cassa	1.072.757,07	26.000,00	1.098.757,07

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
				in aumento	in diminuzione	
Totale Programma 02	Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	residui presunti	936.849,81			936.849,81
		previsione di competenz	208.199,13	52.000,00	-12.000,00	248.199,13
		previsione di cassa	1.134.853,52	52.000,00	-12.000,00	1.174.853,52
Programma 03	Rifiuti					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	26.506,31			26.506,31
		previsione di competenz	439.480,00	9.300,00	0,00	448.780,00
		previsione di cassa	466.435,51	9.300,00	0,00	475.735,51
Totale Programma 03	Rifiuti	residui presunti	45.794,51			45.794,51
		previsione di competenz	449.100,00	9.300,00		458.400,00
		previsione di cassa	495.343,71	9.300,00		504.643,71
Totale MISSIONE 9	Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	residui presunti	982.644,32			982.644,32
		previsione di competenz	672.299,13	61.300,00	-12.000,00	721.599,13
		previsione di cassa	1.645.197,23	61.300,00	-12.000,00	1.694.497,23
MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia					
Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido					
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	42.620,01			42.620,01
		previsione di competenz	95.900,00		-4.700,00	91.200,00
		previsione di cassa	137.160,05		-4.700,00	132.460,05
Totale Programma 01	Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	residui presunti	42.620,01			42.620,01
		previsione di competenz	594.049,00		-4.700,00	589.349,00
		previsione di cassa	635.309,05		-4.700,00	630.609,05
Totale MISSIONE 12	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	residui presunti	205.886,94			205.886,94
		previsione di competenz	811.265,25		-4.700,00	806.565,25
		previsione di cassa	1.024.441,35		-4.700,00	1.019.741,35
MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti					
Programma 01	Fondo di riserva					

Comune di Ghemme

(SPESA)

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2023)

D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

data: 20/10/2023 n. protocollo ____

Rif. all'Atto del Giunta Comunale del 20/10/2023 n. 128

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenz	6.431,94	3.681,09	10.113,03
		previsione di cassa	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 01	Fondo di riserva	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competen	6.431,94	3.681,09	10.113,03
		previsione di cassa	0,00		0,00
Totale MISSIONE 20	Fondi e accantonamenti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competen	218.402,94	3.681,09	222.084,03
		previsione di cassa	0,00		0,00
MISSIONE 50	Debito pubblico				
Programma 01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari				
Titolo 1	Spese correnti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenz	249.644,33	-0,07	249.644,26
		previsione di cassa	249.644,33	-0,07	249.644,26
Totale Programma 01	Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competen	249.644,33	-0,07	249.644,26
		previsione di cassa	249.644,33	-0,07	249.644,26
Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari				
Titolo 4	Rimborso Prestiti	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competenz	109.835,00	0,99	109.835,99
		previsione di cassa	109.835,00	0,99	109.835,99
Totale Programma 02	Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competen	109.835,00	0,99	109.835,99
		previsione di cassa	109.835,00	0,99	109.835,99
Totale MISSIONE 50	Debito pubblico	residui presunti	0,00		0,00
		previsione di competen	359.479,33	0,99	359.480,25
		previsione di cassa	359.479,33	-0,07	359.480,25

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE PRECEDENTE VARIAZIONE	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA OGGETTO
			in aumento	in diminuzione	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
		previsione di competen	10.374.284,87	143.395,23	10.480.979,38
		previsione di cassa	12.986.008,42	139.714,14	13.089.021,84
TOTALE GENERALE DELLE USCITE		residui presunti	2.937.586,87		2.937.586,87
		previsione di competen	10.374.284,87	143.395,23	10.480.979,38
		previsione di cassa	12.986.008,42	139.714,14	13.089.021,84
<div style="border: 1px solid black; padding: 10px; width: fit-content; margin: 0 auto;"> <p>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa</p> </div>					

Prospetto Quadratura Variazioni - Comune di Ghemme

Atto di Variazione - GC - Giunta Comunale num. 128 del 20/10/2023

RIEPILOGO DELLE ENTRATE					
		2023	2024	2025	Cassa
	Avanzo di Amministrazione + Fondo Pluriennale Vincolato iscritto in Entrata	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 1	Entrate Tributarie	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00
Tit. 2	Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti pubblici	43.788,51	0,00	0,00	43.788,51
Tit. 3	Entrate Extratributarie	10.906,00	0,00	0,00	10.906,00
Tit. 4	Entrate in conto capitale	26.000,00	0,00	0,00	26.000,00
Tit. 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 6	Accensione prestiti	0,00	0,00	39.000,00	0,00
Tit. 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE :	106.694,51	0,00	39.000,00	106.694,51

RIEPILOGO DELLE SPESE					
		2023	2024	2025	Cassa
Tit. 1	Spese Correnti	80.693,52	0,00	0,00	77.012,43
Tit. 2	Spese in Conto Capitale	26.000,00	0,00	39.000,00	26.000,00
Tit. 3	Spese per incremento attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 4	Rimborso prestiti	0,99	0,00	0,00	0,99
Tit. 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00
Tit. 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE :	106.694,51	0,00	39.000,00	103.013,42

PROSPETTO QUADRATURA VARIAZIONI					
		2023	2024	2025	Cassa
1	Aumento attivo	106.694,51	0,00	39.000,00	106.694,51
2	Diminuzione passivo	36.700,72	4.700,00	0,00	36.700,72
	<i>Totale variazioni di aumento dell'attivo e diminuzione del passivo</i>	143.395,23	4.700,00	39.000,00	143.395,23
3	Diminuzione attivo	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Aumento passivo	143.395,23	4.700,00	39.000,00	139.714,14
	<i>Totale variazioni di diminuzione dell'attivo ed aumento del passivo</i>	143.395,23	4.700,00	39.000,00	139.714,14

RIEPILOGO TOTALI					
		2023	2024	2025	
a	Pareggio di Bilancio alla data della variazione precedente	10.516.513,27	4.050.843,57	4.419.009,39	
b	Pareggio di Bilancio alla data della variazione attuale	10.623.207,78	4.050.843,57	4.458.009,39	
		2023	2024	2025	
	Avanzo Economico alla data della Variazione precedente	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico Applicato nella Variazione	0,00	0,00	0,00	
	Avanzo Economico alla data della Variazione attuale	0,00	0,00	0,00	